
令和元年８月吉日  

 

 

＜お盆時期の営業体制について＞  

拝啓  

猛暑の中、当練習場をご利用いただき誠にありがとうございます。  

お盆時期の営業体制（営業時間・料金）について、一部変更となり  

下記の通りとなります。  

今後とも、ご愛顧を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。                               

 

敬具  

 

記  

 

【期間】令和元年 ８月１０日 (土曜日 ) ６時～  

          ８月１８日 (日曜日 ) ２６時迄  

 

【営業時間】  

 

  全日 ６：００～ ２６：００（翌朝２時迄）  

 

【料 金】  

  

  全日  休日料金となります。  

①   セットサービス２，２００円 ２００球 ２，７００円 ２８０球  

 

②   自動販売機 １，０００円  １階 ７５球 ２階 ８０球  

           １００円     1 階 ７球  ２階 ７球  

 

 

※レデｲース・ジュニアサービスは、ありません。  

 

 

              埼玉スポーツセンターゴルフ練習場  

 


